



# Toimintaa Korpilammella

TERVETULOA NAUTTIMAAN MUKAVASTA TOIMINNASTA.  
TÄSSÄ ON MUUTAMIA ESIMERKKEJÄ REIPPAISTA OHJELMISTAMME 2024



## MOOSE SPECIAL

- Mainio tiimikisa -

Toiminnallinen ohjelma, missä on luvassa tiimihengen kohotusta, yhdessä kokemista ja onnistumista, hauskaa ja mieleen jäävää toimintaa. Ryhmänne jaetaan joukkueisiin, jotka ottavat mittaa toisistaan mukavassa kisailussa, mikä sopii mainiosti perisuomalaisen kilpailuvietin tyydyttämiseen. Kisassa vaaditaan nokkeluutta, oivaltamista, huumoria ja kaikkien ryhmäläisten panosta ja yhteistyötä. Lajeina voivat olla esimerkiksi: puskagolf, sokkona, solmussa, luontotietous sekä palasina. Tehtävät sopivat kaikille terveille aikuisille, mutta haastetta riittää vaativammallekin seikkailijalle. Rentoa yhdessä tekemisen meininkiä, ympäri vuoden.

**Kesto n. 1-2 tuntia. 10 - 200 kisaajalle**

**Hinta:** 10 kisaajaa 480 €

Seuraavat osallistujat + 20 € / hlö

30 – 50 hlö 880 €, 51 – 70 hlö 1150 €

## ETSI JA HÄMMÄSTY

- Geokätköilyä -

Leppoisaa liikuntaa ja sopivasti aivotoimintaa. Pienryhmät kulkevat GPS laitteita käyttäen lähialueella ja etsivät sinne piilotettuja kätköjä, joissa on luontoaiheisia kysymyksiä. Tämä ei ole nopeuskisa, vaan tieto ratkaisee. Tietysti mitä useammalla kätköllä ehtii käydä, sitä useampaan kysymykseen ehtii vastaamaan ja ehkä saamaan useampia oikeita vastauksia. Juokseminen on tällä kertaa kielletty. Toimii sulan maan aikaan. Mukavaa yhdessä liikkumista ja löytämisen iloa.

**Kesto n. 1,5 tuntia. 2 - 40 etsijälle.**

**Hinta:** alle 10 etsijää 470 €.

Seuraavat osallistujat + 10 €/hlö

## TIIMIPAKO

- Älyllinen tiimikisa -

Pakohuoneen inspiroima, joukkueiden välinen pulmapähkinöiden ratkaisukisa. Nyt tarvitaan loogista ja luovaa ajattelua, oivalluksia, tietoa ja tietysti rutkasti huumoria. Tiimit selvittävät, lukko lukolta, tiensä läpi kiperistä tehtävistä. Nopein tiimi voittaa. Älyllistä tiimityötä parhaimmillaan. Ohjelma toteutetaan sisällä, pääasiassa kokoustilassanne.

**Kesto 1-1,5 tuntia. 8 - 60 ratkaisijalle.**

**Hinta:** 10 ratkojaa 450 €.

Seuraavat osallistujat + 15 € /hlö Yli 25 osallistujan ryhmät tarjouksen mukaan.

## VIRKISTY JA VOI HYVIN

Virkistyspäivän ohjelma, missä on sopivasti liikuntaa ja yhdessä tekemistä, haluamistanne osista koottuna. Geokätköily, kisailut, jousiammunta, kickbaikkaus, patikointi, suunnistuskurssi, metsäjooga, sauvakävely ja vaikka mitä. Rakennetaan yhdessä juuri teille, sopiva liikunnallinen ohjelmakokonaisuus.

**Kesto 2 tuntia – koko päivä. 20 - 200 seikkailijalle**

Kaikki ohjelmat also in english.

Ilmoitathan etukäteen kielitoiveen.

Ohjelmiin voivat osallistua kaikki normaalikuntoiset aikuiset, eikä mitään erityistaitoja tarvita.

Hintoihin lisätään alv.